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M G ma |l Prefeitura Senador José Porfirio <cplsouzel@gmail.com>

Solicitagao de Cotagao de Pregos-Servigos de Organizagao de Eventos
1 mensagem

Prefeitura Senador José Porfirio <cplsouzel@gmail.com> 6 de dezembro de 2022 18:04
Para: mpalcosomeluz@gmail.com

Boa tarde!

Servimo-nos da presente para solicitar que realize, cotagdo para a Prestagéo de Servigos de
Organizagéo de Eventos relacionados na Planilha de Cotagdo de Pregos, que acompanha a presente
solicitagéo, e em observancia as informagdes nele contidas.

Atenciosamente;

Suelene
Setor de Licitagéo e Contrato
Senador José Porfirio/PA

) Pa89a_Senador_Jose_Porfirio_20221206004_063332_MIX_PALCO_SOM_E_LUZ_LTDA.xis
18K
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13/12/22, 08:29 Gmail - cotagao de pregos

N' G ma ll Prefeitura Senador José Porfirio <cplsouzel@gmail.com>

cotagao de pregos
1 mensagem

Mix Palco Som e Luz <mpalcosomeluz@gmail.com> 12 de dezembro de 2022 18:34
Para: cplsouzel@gmail.com

ola boa tarde

segue a cotagdo em anexo.

Sem Mais para o momento agradego.

Valdson Paixao
Produtor

Mix Palco Som e Luz
Contato : 93-9912783"4

m VALDSON MIX PALCO E SOM.pdf
501K
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Sheetl

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NAO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitacdo de cotacdo de precos

Cotacao de pregos No: 20221206004

Prefeitura Municipal de Senador José Porfirio

RESPONSAVEL :
NOME: ALVIMAR MOREIRA DE SOUSA

PROPONENTE :
NOME: MIX PALCO, SOME LUZLTDA
ENDERECO : RUA 2, 3106
BAIRRO : MUTIRAO CIDADE : Altamira - PA
CNPJ : 31.943.986/0001-67

O municipio de Senador José Porfirio, solicita que seja fornecido os pregos unitarios e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de
precos e verificacdo da modalidade de licitagdo cabivel.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrard um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s)
item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniéncia para o municipio de Senador José Porfirio.

Senador José Porfirio, 06 de Dezembro de 2022

ALVIMAR MOREIRA DE SOUSA
Responsavel

VALOR VALOR
ITEM | DESCRICAO MARCA QUANT. UNIDADE UNITARIO R$ TOTAL R$




_ 84296 _ APRESENTACAO DE BANDA ARTITISCA MusicaL  Sheet | _ Banda

15,000 _

200,000 |

588.8_

UNIDADE
Especificagdo : banda do género musical de forr6, sertanejo universitario efou
outro género solicitado, de RENOME LOCAL com no minimo 10 componentes
para apresentacdo por 2 horas.
_ 84301 _ ILUMINACAO DE EVENTO DE GRANDE PORTE TmE.oo 100,000 _ DIA 18000,000 _ 1800000, 8_
Especificagdo : iluminacdo de grande porte com 20 BEM, mini brut, 20
refletores de PA 64 branco, 30 refletores de led 15 wolt com teldo de led de 5x5
84303 | ILUMINACAO DE EVENTO DE MEDIO PORTE Servigo 60,000 | DIA 12000,000 720000,00
84310 | SONORIZACAO DE EVENTOS DE GRANDE PORTE Servigo 50,000 | DIA 32000 600000
Especificacdo : sonorizag8o para eventos de grande porte, com 2 mesas de Lo L 0
som digitais, 48 caixa de som PA, 8 amplificadores, torres de metal, 25
pedestais, 20 microfones, 1 bateria completa, 2 monitores de voz com som de
retomo 12 caixas
mxo: _ SONORIZACAO DE EVENTOS DE MEDIO PORTE _ Servigo 160,000 _ DIA 20000,000 _ umoooooﬂ
Especificag8o : sonorizagdo para eventos de médio porte, com 1 mesas de som
digitais, 24 caixa de som PA, 6amplificadores, forres de metal, 15 pedestais, 6
microfones, 1 bateria completa, 2 monitores de voz
_ 84313 _ PALCO PARA EVENTOS DE PORTE MEDIO _ Servigo 70,000 _ DIA 15000,000 _ 1050000 oL
Especificagdo : palco medindo 8m x 7m
# 84315 _ PALCO PARA EVENTOS DE GRANDE PORTE _ Servigo 30,000 _ DIA 23000,000 _ 690000,00
Especificagéo : palco medindo 12m x 10m, com camarim no tamanho 4m x 4m
com ar condicionado e alimentag¢do (4gua mineral, sucos e apenitivos)
| 84328 | GRADE DE ConTECAO 2M | Senvigo 1300,000 | METRO 175,000 | 227500,00 |
Especificagéo : locagdo de grades de contegdo(barricada), dimensdo: 2,00m x
1,20m, Cor: Cinza, Material: Estrutura metélica tubular
‘ 84329 _ EQUIPE DE SEGURANCA ~ Servico 50,000 _ DIA 2700,000 _ 135000,00
Especificagdo : equipe com 12 pessoas
84330 | LOCACAO DE BANHEIRO QUIMICO PARA EVENTOS Servico 70,000 | UNIDADE 700,000 49000.00
84331 | GRUPO GERADOR - 110 A 260KVA Servico 5,000 | MES 39000,000 195000,00
84332 | GRUPO GERADOR - 300 A 400KVA Servico 4,000 | MES 61000.000 244000.00
84333 | APRESENTACAO DE DISC JOCKEY - DJ Servico 160,000 | HORA 500,000 80000,00
Especificacdo : artista que seleciona e reproduz as mais diferentes . =
composicbes, previamente gravadas ou produzidas na hora para um
determinado pablico alvo, trabalhando seu conftetido e diversificando seu
trabalho. de RENOME LOCAL
_ 84334 _ SONORIZACAO DE EVENTOS DE PEQUENO Tmzmoo 40,000 _ DIA 4000,000 _ 160000 84
Especificagdo : servigo de locagdo de equipamentos para pequenos eventos,
sendo composto por uma caixa de som de no minimo 1.000 watts conjugadas,
2 microfone com fio e 2 microfone sem fio, 1 mesa de som de 6 canais
_ 84335 _ SONORIZACAO DE EVENTQS DE MEDIO _ Servigco 106,000 _ DIA 8000,000 _ 848000, 81_




Especificagdo : servigo de locag8o de equipamentos v%hummmw:om eventos,
sendo composto por 2 caixa de som (médio agudo) de no minimo 4.000 watts

conjugadas, 2 Subwoofer,1 caixa de retorno de som, 4 microfones sem fio,
mesa de som de 12 canais, pedestal para adaptar microfones

1

84336 | CARRO DE SOM PARA DIVULGACAQ DOS EVENTOS Servico 140,000 | HORA 225500 31570.00
84340 | GRUPO GERADOR - 110 A 260KVA - DIARIA Servico 70,000 | DIA 4200.000 294000.00
84341 | GRUPO GERADOR - 300 A 400KVA - DIARIA Servigo 20,000 | DIA 7350,000 147000,00
84363 | LOCACAO DE TENDA 10 X METROS Servico 44,000 | UNIDADE 1980,000 87120,00
Especificagdo : tenda no tamanho de 10m por 10mM, com lona e estrutura
metalica com fech. nio lateral
_ 84364 _ LOCAGAO DE TENDA 3X3 METROS * Servico “ 34,000 _ UNIDADE _ 400,000 _ 13600.00
Especificagdo : tenda no tamanho de 3m por 3m, com lona e estrutura metalica
com fechamento lateral
hm&wmm _ LOCACAO DE TENDA 4X4 METROS _ Servigo * 42,000 _ UNIDADE _ 520,000 _ 21840.00
Especificagdo : tenda no tamanho de 4m por 4m, com lona e estrutura metalica
com fechamento lateral
* 84366 _ LOCAGAO DE TENDA 6X4 METROS _ Servico _ 32,000 _ UNIDADE _ 670,000 _ 21440.00
Especificagdo : tenda no tamanho de 6m por 4m, com lona e estrutura metalica
com fechamento lateral
hmnum.w _ LOCACAO DE TENDA 6X6 METROS * Servico _ 52,000 _ UNIDADE _ 760,000 _ 39520.00
Especificagéo : tenda no tamanho de 6m por 6m, com lona e estrutura metalica
com fechamento lateral
~ 84368 _ LOCACAO DE TENDA 8X8 METROS _ Servigco ~ 34,000 _ UNIDADE _ 970,000 _ 32980 oﬂ
Especificagdo : tenda no tamanho de 8m por 8m, com lona e estrutura metalica
com fechamento lateral
84370 | BOX TRUSS Q20 2,5/3 METROS Servigo 400,000 | METRO 160,000 64000,00
84371 | BOX TRUSS Q30 3 METROS Servico 400,000 | METRO 210,000 84000.00
Servico Total : 11970570,00

Condigées de pagamento :

Até 30 dias ap6s o servico prestado

Prazo de entrega :

execucgao de imediato

Validade da proposta :

30 _ dias. _

Valor por extenso :

onze milhdes, novecentos e setenta mil, quinhentos e setenta

Data

reais

2 12/12/2022

MIXPALCOSOME  Assinado de forma digital

Luz por MIX PALCO SOMELUZ
LTDA:319439860001 5 pn sors 20000167

_67 16:21:35 -0300
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M G ma || Prefeitura Senador José Porfirio <cplsouzel@gmail.com>

Solicitagdo de Cotagdo de Pregos-Servigos de Organizagio de Eventos
1 mensagem

Prefeitura Senador José Porfirio <cplsouzel@gmail.com> 6 de dezembro de 2022 18:04
Para: Socorro Aratjo <amusicalatm@gmail.com>

Boa tarde!

Servimo-nos da presente para solicitar que realize, cotagdo para a Prestagéo de Servigos de
Organizag&o de Eventos relacionados na Planilha de Cotago de Precos, que acompanha a presente
solicitag&o, e em observancia as informagdes nele contidas.

Atenciosamente;

Suelene
Setor de Licitagdo e Contrato
Senador José Porfirio/PA

| pa89a_Senador_Jose_Porfirio_20221 206004_010043_A_MUSICAL_PRODUCOES_EIRELI.xls
18K
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Sheet |
PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NAO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitagao de cotagao de pregos
Cotagédo de pregos No: 20221206004

| de dor José Porfirio

Pref: P

RESPONSAVEL :
NOME: ALVIMAR MOREIRA DE SOUSA

PROPONENTE :
NOME: A MUSICAL PRODUGOES EIRELI
ENDERECO : TV 10 DE AGOSTO D. LORENZO
BAIRRO : IBIZA CIDADE : Altamira - PA
CNPJ : 01.419.868/0001-93

© municipio de Senador José Porfirio, solicita que seja fomecido os pregos unitrios e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de pregos
verificagdo da modalidade de licitagao cabivel,

idade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns

de reser a

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrara um processo mp f
Jose Porfirio

discriminado(s). ou rejeitar todos, desde que haja iéncia para o icipio de d

Senador José Porfirio, 06 de Dezembro de 2022

ALVIMAR MOREIRA DE SOUSA
Responsavel

VALOR
TOTAL R$
225000.00)

VALOR
UNITARIO RS
_ 15000,000)

UNIDADE
UNIDADE

ITEM MARCA

84296

DESCRIGAO

QUANT.
APRESENTACAO DE BANDA ARTITISCA MUSICAL ¢

15,000

Especificagdo * banda do género musical de forrd, sertanejo universitano e/ou outro género
soiicitado. de RENOME LOCAL com no minimo 10 componentes para apresentagdo por 2 horas
Ij4301 IILUMINACAO DE EVENTO DE GRANDE PORTE
Especificagdo - iluminagdo de grande porte com 20 BEM, mini brut, 20 refietores de PA 64 branco,
30refletores de led 15 wolt com teléo de led de 5x5
[ 84303 ILUMINACAG DE EVENTO DE MEDIO PORTE | |
84310| SONORIZAGAO DE EVENTOS DE GRANDE PORTE Ty
Especificagdo . sononzagéo para eventos de grande porte, com 2 mesas de som digitais, 48 caixa
de som PA. 8 amplificadores. torres de metal, 25 20 . 1 batena , 2
monitores de voz com som de retorno 12 caixas
84311[SONORIZAGAO DE EVENTOS DE MEDIO PORTE | I
- - o0 T evor e P ' rhgtars—S4car s
de som PA, 6amplificadores, torres de metal. 15 . 6
monitores de voz
| 84313[PALCO PARA EVENTOS DE PORTE MEDID [ |
Especincagdo_palcomedindo8mx7m
[(8a315]PALCO PARA EVENTOS DE GRANDE PORTE | ]
Especificagdo  palco medindo 12m x 10m, com camanm no tamanho 4m x 4m com or
o ¢do (dgua mineral, sucos e apentivos)
84328|GRADE DE CONTEGAO 2M | e
Especificagdo - locagdo de grades de contegdo(barncada), dimensao. 2,00m x 1,20m, Cor Cinza,
Matenal Estrutura metélica tubular

100,000/DIA ] 20000,000] 2ooooooﬂ

900000,00
1500000,00|

15000,000]
30000000

50,000[01A [
50,000[DIA |

160.000[DIA [ 25000000 400000000

esas-de-s,

. 1 batena i (&

70.000[DIA [~ 20000000]  1400000,00

350@.000] B 1050000, 00]

__4000,000

30,000[01A I

$200000,00]

1300,000[METRO i

[ 84320[EQUIPE DE SEGURANGA [i& o 50,000[D1A | 5000,000] 250000,00]
Especificacdo  equipe com 12 pessoas
84330|LOCACAO DE BANHEIRO QUIMICO PARA EVENTOS 70,000/ UNIDADE 1000,000 70000,00
84331|GRUPO GERADOR - 110 A 280KVA 5,000|MES 5 'GGW,NO 42500,00
84332|GRUPO GERADOR - 300 A 400KVA 4,000|MES . 10000,000 40000,00]
84333|APRESENTAGAO DE DISC JOCKEY - DJ 160,000/HORA : 2500,000 400000.00]
¢ artista que © reproduz as mais dife ¢ p
gravadas ou produzidas na hora para um publico alvo, seu e
diversificando seu trabaiho de RENOME LOCAL
84334|SONORIZACAO DE EVENTOS DE PEQUENG 7l 40.000[01A I 2000,000] 80000.00|
Especificagdo . servio de locag&o de equipamentos para pequenos eventos. sendo composto por
urha caixa de som de no minimo 1.000 watts i com fio @ 2 sem
fio, 1 mesa de som de 6 canais
84335 SONORIZACAO DE EVENTOS DE MEDIO [ 106,000[DIA I 3500,000] 371000,00]
vigodefocagdoder e ventos—sendo por =
2 calxa de som (médio agudo) de no minimo 4 000 watts conjugadas, 2 Subwoofer 1 caixa de
retomo de som. 4 microfones sem fio. 1 mesa de som de 12 canars, pedestal para adaptar
microfones
_B4336|CARRO DE SOM PARA DIVULGAGAO DOS EVENTOS 140.000/HORA 300,000 42000,00
84340|GRUPO GERADOR - 110 A 260KVA - DIARIA 70,000(DIA 8500.000 585000,00
84341)GRUPO GERADOR - 300 A 400KVA - DIARIA 20,000/DIA 10000,000 20000000}
84363|LOCACAO DE TENDA 10 X METROS 44 000|UNIDADE 2500,000 11000000
Especificacdo  tenda no tamanho de 10m por 10mM, com lona e estrulura melaiica com
fachamento lateral
84364|LOCAGAC DE TENDA 3X3 METROS I 34,000[UNIDADE | 500,000] 17000,00|
Especificagdo tenda no tamanho de 3m por 3m, com Jona e estrutura melaiica com fechamento
lateral
eaaes[LOCAcAo DE TENDA 4X4 METROS il 42 000[uNIDADE | @00.000 2n200,00
Enpacilicnsia tenia o iamanie e wr per S com lena o Gatratura melaica Com fechamento
lateral
84366]LOCACAO DE TENDA 6X4 METROS | I 32.000[UNIDADE | 800,000] 25600,00]
g o e 6nTpor-#m-conTforae retaticaconr
L —
[(sa3s7]Locacho bE TENDA Bx6 METROS | 52000[UNIDADE | 1000,000) 52000.00]

Especificagdo  tenda no tamanho de 6m por 6m,
Iateral

com lona e estrutura metalica com fechamanto

[[84365]LocAcAO DE TENDA 8xa METROS

gl 34,000]UNIDADE

68000.00]

Especificagdo  tenda no tamanho de 8m por 8m.
lateral

<com Jona e estrutura metalica com fechamento

Page 1



Sheet |

[ 84370[BOX TRUSS 020 2.5/3 METROS : : 400000[METRO | 1050000]  420000,00]
| 84371|BOX TRUSS Q30 3 METROS R 400,000[METRO | 1350.000| 540000,00|
; Total : 19623300,00
Condigdes de pagamento || AVISTA
Prazo de entrega ‘| IMEDIATO ; |
Validade da proposta dias.

Valor por extenso :| DEZENOVE MILHOES, SEISCENTOS E VINTE E TRES MIL E

TREZENTOS REAIS. ]

Data | 19/12/2022

MARIA DO SOCORRQ  oakeds e frme el vor
ANDRADE DE DE ARAUO: 17188519200
ARAUJO: 17188539200 Ppece; 2022:12:19 17:35:08

canmbo e assinatura

Page 2



04/01/2023 08:39 Gmail - Solicitagdo de Cotagéo de Pregos-Servigos de Organizagao de Eventos
M G ma II Prefeitura Senador José Porfirio <cplsouzel@gmail.com>

Solicitagéo de Cotagédo de Pregos-Servigos de Organizagdo de Eventos
1 mensagem

Prefeitura Senador José Porfirio <cplsouzel@gmail.com> 4 de janeiro de 2023 as 08:39
Para: vffariasempreendimentos@hotmail.com

Bom dial

Servimo-nos da presente para solicitar que realize, cotagéo para a Prestagéo de Servigos de Organizagéo de
Eventos relacionados na Planilha de Cotag&o de Pregos, que acompanha a presente solicitagéo, e em
observancia as informagdes nele contidas.

Atenciosamente;
Beatriz Torres.

Setor de Licitagao e Contrato
Senador José Porfirio/PA

) ?a§9a_Senador_Jose_Porﬂrlo__20221206004_063280_V_E_M_FARIAS_EMPREENDIMENTOS_LTDA.xIs
8
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PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NAO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitagao de cotagdo de pregos
Cotacédo de pregos No: 20221206004

Prefeitura Municipal de Senador José Porfirio

RESPONSAVEL :
NOME: ALVIMAR MOREIRA DE SOUSA

PROPONENTE :
NOME: V.E.M. FARIAS EMPREENDIMENTOS LTDA
ENDEREGO : AV GOVERNADOR FERNANDO GUILHON, 820
BAIRRO : COMERCIO CIDADE : Itaituba - PA
CNPJ : 22.608.725/0001-08

O municipio de Senador José Porfirio, solicita que seja fornecido os pregos unitérios e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento

preliminar de pregos e verificagdo da modalidade de

licitagao

cabivel.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrard um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte

do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniéncia para o municipio de Senador José Porfirio.
Senador José Porfirio, 06 de Dezembro de 2022
ALVIMAR MOREIRA DE SOUSA
Responsavel
VALOR VALOR
ITEM_| DESCRICAO MARCA | QUANT. UNIDADE UNITARIO R$ TOTAL R$
84296 | APRESENTAGAQ DE BANDA ARTITISCA MUSICAL 15,000 | UNIDADE 9200,000 138000,00
Especificagéo : banda do género musical de forrd, sertanejo universitanio e/ou
outro género solicitado, de RENOME LOCAL com no minimo 10 componentes
para apresentacdo por 2 horas.
LB4301 I ILUMINACAQ DE EVENTO DE GRANDE PORTE 100,000 | DIA 19500,000 1950000.00]
Especificagéo : iluminag&o de grande porte com 20 BEM, mini brut, 20
refletores de PA 64 branco, 30 refletores de led 15 wolt com teléo de led de
5x5
84303 | ILUMINAGAO DE EVENTO DE MEDIO PORTE 60,000 | DIA 12300,000 738000,00
84310 | SONORIZACAO DE EVENTOS DE GRANDE PORTE 50,000 | DIA 32150,000 1607500,00
Especificagéo : sonorizagéo para eventos de grande porte, com 2 mesas de
som digitais, 48 caixa de som PA, 8 amplificadores, torres de metal, 25
pedestais, 20 microfones, 1 bateria completa, 2 monitores de voz com som de
retorno 12 caixas
li4311 l SONORIZACAO DE EVENTOS DE MEDIO PORTE l [ 160,000 l DIA I 20500,000 l 3280000,00
Especificagéo : Sonorizagéo para eventos de médio porte, com 1 mesas de
som digitais, 24 caixa de som PA, 6amplificadores, torres de metal, 15
pedestais, 6 microfones, 1 bateria completa, 2 monitores de voz
84313 | PALCO PARA EVENTOS DE PORTE MEDIO l ' 70,000 l DIA ' 15200,000 l 1064000,0:'
Especificagéo : palco medindo 8m x 7m
I 84315 I PALCO PARA EVENTOS DE GRANDE PORTE l ' 30,000 , DIA [ 23100,000 l ecsooo,:]
Especificag8o : palco medinde 72m x 10m, Gam camarim no tamanho 4m X 4im
com ar condicionado e alimentacéo (4gua mineral, sucos e apenitivos)
84328 l GRADE DE CONTECAO 2M l l 1300,000 I METRO I 200,000 I 260000,00—1
Especificagéo : locagéo de grades de contegéo(barmicada), dimenséo: 2,00m x
- 1,20m, Cor: Cinza, Material: Estrutura metélica tubular
84329 l EQUIPE DE SEGURANCA , , 50,000 I DIA , 2750,000 l 137500,00

Especificagéo : equipe com 12 pessoas



84330 | LOCAGAO DE BANHEIRO QUIMICO PARA EVENTOS 70,000 | UNIDADE 725,000 50750,00
84331 | GRUPO GERADOR - 110 A 260KVA 5,000 | MES 39300,000 196500,00
84332 | GRUPO GERADOR - 300 A 400KVA 4,000 | MES 61400,000 245600,00
84333 | APRESENTACAQ DE DISC JOCKEY - DJ : 160,000 | HORA 700,000 112000,00
Especificagéo : artista que seleciona e reproduz as mais diferentes
composi¢bes, previemente gravadas ou produzidas na horg para um
determinado publico alvo, trabalhando seu conteldo e diversificando seu
trabalho. de RENOME LOCAL I |
I 84334 TSONORIZACAO DE EVENTOS DE PEQUENO I 40,000 l DIA l 5000,000 200000,00
Especificagéo : servigo de locagéo de equipamentos para pequenos gventos,
sendo composto por uma caixa de som de no minimo 1.000 watts oon!ugadas,
2 microfone com fio e 2 microfone sem fio, 1 mesa de som de 6 canais ,
Le4335 | SONORIZAGAO DE EVENTOS DE MEDIO , 108,000 I DIA I 8250,000 I 874500,00
Especificagéo : servigo de locagéio de equipamentos para pequenos eventos,
sendo composto por 2 caixa de som (médio agudo) de no minimo 4.000 watts
conjugadas, 2 Subwoofer,1 caixa de retorno de som, 4 microfones sem fio, 1
mesa de som de 12 canais, pedestal para adaptar microfones
84336 | CARRO DE SOM PARA DIVULGACAO DOS EVENTOS 140,000 | HORA 250,000 35000,00
84340 | GRUPO GERADOR - 110 A 260KVA - DIARIA 70,000 | DIA 4300,000 301000,00
84341 | GRUPO GERADOR - 300 A 400KVA - DIARIA 20,000 | DIA 7500,000 150000,00
84363 | LOCAGCAO DE TENDA 10 X METROS 44,000 | UNIDADE 2100,000 92400,00
Especificagéo : tenda no tamanho de 10m por 10mM, com lona e estrutura
metalica com fechamento lateral
I 84364 I LOCAGAOQ DE TENDA 3X3 METROS l 34,000 I UNIDADE I 600,000 I 2040(),00]
Especificagéo : tenda no tamanho de 3m por 3m, com lona e estrutura metalica
com fechamento lateral
li4365 | LOCACAO DE TENDA 4X4 METROS l 42,000 l UNIDADE ' 650,000 I 27300.0(ﬂ
Especificagéo : tenda no tamanho de 4m por4m, com lona e estrutura metalica
com fechamento lateral
L84366 l LOCACAO DE TENDA 6X4 METROS ' 32,000 l UNIDADE I 780,000 l 24960,(;,
Especificagéo : tenda no tamanho de 6m por 4m, com lona e estrutura metalica
com fechamento lateral
Ii4367 l LOCACAO DE TENDA 6X6 METROS I 52,000 I UNIDADE I 830,000 l 43160,0?’
Especificagéo : tenda no tamanho de 6m por 6m, com lona e estrutura metalica
com fechamento lateral
L84369 I LOCAGAO DE TENDA 8X8 METROS l 34,000 ] UNIDADE l 1020,000 I 34680,007
Especificagéo : tenda no tamanho de 8m por 8m, com lona e estrutura metalica
com fechamento lateral
84370 | BOX TRUSS Q20 2,5/3 METROS 400,000 | METRO 190,000 76000,00
84371 | BOX TRUSS Q30 3 METROS 400,000 | METRO 230,000 92000,00
Total : 12444250,00
CondigBes de pagamento :
Prazo de entrega :
Validade da proposta : dias.
Valor por extenso :
Data : l: V.E. M. FARIAS Assinado de forma digital por V. E,
EMPREENDIMENTOS M- FARIAS EMPREENDIMENTOS

KLE B E R DOS A'ssjnado de forma
ANJOS DE  53siiosor
SOUSA:7746 2470
'I 23 ’I 200 09:57:52 -03'00"

LTDA:22608725000108
LTDA:22608725000108 Dados: 2023.01.04 11:38:02 -03'00'

carimbo e assinatura



		2023-01-10T09:57:52-0300
	KLEBER DOS ANJOS DE SOUSA:77461231200




